

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 552217)

в Обществе с ограниченной ответственностью "КСА ДОЙТАГ Раша"

(полное наименование работодателя)

*625019, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, 2 км Старого Тобольского тракта
дом 8 строение 111; 625019, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, 3 км Старого
Тобольского тракта дом 6 строение 1/2*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6501145128

(ИНН работодателя)

720301001

(КПП работодателя)

1036500621410

(ОГРН работодателя)

70.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Логистический центр														
8	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет
188	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет
Отдел главного механика														
189	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
190А	Механик по ремонту и обслуживанию системы верхнего привода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
191А (190А)	Механик по ремонту и обслуживанию системы верхнего привода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
192	Специалист по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Отдел главного энергетика														
193	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Отдел инженеров-механиков														
194	Руководитель отдела инженеров-механиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Отдел инженеров-энергетиков														
195	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
196	Руководитель отдела инженеров-энергетиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Отдел по обучению персонала														
197А	Специалист по обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
198А (197А)	Специалист по обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
199А (197А)	Специалист по обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Служба охраны труда и промышленной безопасности														
4	Заместитель руководителя службы охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Управление комплексных услуг по бурению														
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Учебная часть														
200А	Главный инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
201А (200А)	Главный инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
202	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет

Хозяйственный отдел																				
3	Инженер по газовому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридическая служба																				
204	Руководитель юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Заместитель руководителя юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки Нефтеганского проекта																				
206	Секретарь-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки Усинского проекта																				
207	Секретарь-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Экономист-ведущий специалист по расчетам с дебиторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Вышкомонтажное управление																				
1 00 02	Начальник вышкомонтажного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 00 02	Заместитель начальника вышкомонтажного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 00 02	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 00 02	Инженер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 00 02	Ведущий инженер по вышко-строению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 00 02	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 00 02	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КСА ДОЙТАГ Раша"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
		3	4	5	6
<i>По результатам специальной оценки условий труда проведение мероприятий по улучшению условий труда на рабочих местах не требуется</i>					

Дата составления: 24.10.2022